
平成 30年 8月 24日 
 
関係 各位 

福島県リハビリテーション専門職学術集会 2018 
大  会  長 二 瓶 健 司 
副大 会 長 根 田 英 之 

山 田 奈保子 
実行委員長 武 田 純 一 

 
 

福島県リハビリテーション専門職学術集会 2018開催当日のご案内 
第 19回福島県理学療法士会学術集会/平成 30 年度福島県作業療法学会/平成 30 年度福島県言語聴覚士会研究発表会 

（第六報） 
 
 
謹啓 季夏の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高
配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 福島県リハビリテーション専門職学術集会 2018 の事前登録者数は、お陰様を
もちまして現時点で 666 名となりました。たくさんの方にご登録いただきました
こと、深く感謝申し上げます。本当にありがとうございました。 
 その当日参加予定の皆様にお願いのご案内です。会場の駐車場台数に限りがござ
いますので、当日は可能な限り、お車の乗り合わせ、もしくは公共交通機関でのご
来場をお願いしたいと存じます。 
 ご面倒をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解の上、ご協力ください
ますようお願い申し上げます。それでは、当日お気をつけてお越しください。 

謹白 
 
 
追 伸：当学会の抄録集（暫定版）は福島県理学療法士会・福島県作業療法士会・

福島県言語聴覚士会のホームページ上に掲載されている PDF で閲覧可能
ですので、パスワード「 pos2018 」を入力してご高覧ください。 

 
 
 

問合せ先 福島県リハビリテーション専門職学術集会 2018 
事務局 吉田 典史（星総合病院） 

E-mail：fukushimareha2018@gmail.com 
 


